
Provincia di Padova

Decreto del Presidente della Provincia

 

N° di Reg.  166 1774 

del              15/11/2018

 

Oggetto: INTEGRAZIONE DECRETO PRESIDENTE N. 159/2018.

Con l'assistenza del: Segretario Generale MALPARTE STEFANIA.

IL PRESIDENTE

RICHIAMATO il decreto del Presidente n. 159/2018 con il quale è stato adottato l'aggiornamento al 

Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, triennio 2018–2020;

RILEVATO che, per mero errore materiale, non è stata allegata al provvedimento di cui sopra la 

relazione, che costituisce parte integrante del Piano stesso;

RITENUTO, pertanto, di integrare il suddetto provvedimento;

DATO ATTO che in ordine al presente decreto è stato espresso il parere tecnico FAVOREVOLE del 

Dirigente della Segreteria Generale, dott.  Gian Paolo Turcato, previsto dall'art. 49 del Testo Unico 

delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

DATO ATTO, altresì, che in ordine al presente decreto il Segretario Generale ha apposto il visto di 

conformità, in osservanza alle disposizioni di cui all'art. 97 del D. Lgs. 267/2000; 

D E C R E T A 

1. di integrare il decreto del Presidente n. 159/2018, relativo all'aggiornamento al Piano Triennale di 

Prevenzione della Corruzione, triennio 2018–2020, allegando la relazione al Piano medesimo, 

che ne costituisce parte integrante;

Il Presidente dichiara il presente decreto immediatamente eseguibile, al fine di poter dar corso con 

tempestività ai successivi adempimenti. 



Sottoscritto dal  Presidente

BUI FABIO

con firma digitale

 

Facciate nr.: 2                                                                          Allegati nr.:  1/50 

 


	Decreto del Presidente della Provincia

